
TSKRP00AN6UG

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů č.

9/21/4056/027; akce: „MOST, X511, NN2951, V Chaloupkách,P9 - přetěsnění objektu; MOST,
X522, Cíglerova, Poděbradská - Černý most, P14 - údržba mostních závěrů; MOST, X541..3,
Wilsonova, Podjezd Těšnov, P8 - údržba objektu; Most, P518..1, 5. KVĚTNA, Baarova..!, P4 -

oprava výtluků v oblasti mostního závěru; Most, X043..1, BARRANDOVSKÝMOST, Nadjezd
nad rampou P5 - oprava výtluku v oblasti mostního závěru44

číslo smlouvy objednatele: 3/21/4056/038
číslo smlouvy zhotovitele: 210960

I.
Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město,

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
pověření uděleného představenstvem, Ing. JosefRichtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Stavební a běžná údržba mostů - BM + OK-BE
se sídlem U Klubu 1741/5, Modřany, 143 00 Praha 4

zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA

bankovní spojení: 21 14712435/2700

účastníci společnosti:
BM Construction, spol. s.r.o.
se sídlem U Klubu 1741/5, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 28498771
DIČ: CZ28498771
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 146028

zastoupena: Ing. Michal Pánkem, MBA, jednatelem

OK-BE, spol. s r.o.

se sídlem Nový Knín 102, 262 03 Nový Knín
IČO: 47548916
DIČ: CZ47548916
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C 20974
zastoupena: Ing. Bohumilem Venderem, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany44)

- 1 -



II.

Předmět Dodatku

I. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatelc“) ke Smlouvě o dílo ze

dne 21.5.2021 na akci: MOST, X511, NN2951, V Chaloupkách,P9 - přetěsnění objektu; MOST,
X522, Cíglerova, Poděbradská - Černý most, P14 - údržba mostních závěrů; MOST, X541..3,
Wilsonova, Podjezd Těšnov, P8 - údržba objektu; Most, P518..1, 5.KVĚTNA, Baarova.,1, P4 -

oprava výtluků v oblasti mostního závěru; Most, X043..1, BARRANDOVSKÝ MOST, Nadjezd nad
rampou 'G'..l, P5 - oprava výtluku v oblasti mostního závěru (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, zákona
ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Jedná se o následující změnu:
U mostního objektu V03I..1, BARRANDOVSKÝ MOST, Barrandovský.. 1, P4 (název části díla -

položky - upraven viz dále v textu Dodatku) bylo při provádění prací použito méně vyrovnávacího
a spádového betonu (plastbeton) než bylo dle Smlouvy předpokládáno.
O uvedené méněpráce je ponížena cena za dílo.

Soupis méněprací je přílohou ě. 1 Smlouvy společně s nově upraveným rozpočtem ceny díla včetně
změn dle dodatku č. 1 Smlouvy u položky „U mostního objektu V031..1, BARRANDOVSKÝ
MOST, Barrandovský.. 1, P4“.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně názvu díla, a to na „MOST, X511, NN2951,
V Chaloupkách,P9 - přetěsnění objektu; MOST, X522, Cíglerova, Poděbradská - Černý most, P14 -

údržba mostních závěrů; MOST, X541..3, Wilsonova, Podjezd Těšnov, P8 - údržba objektu; Most,
P518..1, 5.KVĚTNA, Baarova..l, P4 - oprava výtluků v oblasti mostního závěru; Most, V031..1,
BARRANDOVSKÝ MOST, Barrandovský.. 1, P 4.“

III.

Změna přílohy ě. 1 Smlouvy (Rozpočet)

Celková cena díla dle přílohy č. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena dle Smlouvy bez DPH: 1 755 701,10 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 65 548,80 Kč

Cena celkem dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 1 690 152,30 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejných zakázek, je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

-2-



komunikací h I . m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jej ich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1

Barrandovský.. 1, P4“ - úprava ceny (méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy).
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

Položka „U mostního objektu V031..1, BARRANDOVSKÝ MOST,

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnost
Stavební a běžná údržba mostů - BM + OK-BE:

Ing. Josef“f*""
Richtr

Digitálně podepsal Ing.
Michal Pánek, MBA
Datum: 2021.06.10

15:52:30 +02'00'

Ing. Michal
Pánek, MBADatum: 2021.06.16

14:13:41 +02'00'

Ing. JosefRichtr
místopředseda představenstva

Ing. Michal Pánek, MBA
jednatel společnosti BM Construction, spol. s.r.o.

-3 -



Příloha č.1: Položka „U mostního objektu V031..1, BARRANDOVSKÝ MOST, Barrandovský..1, P4“ - úprava ceny

(méněpráce dle dodatku č. 1 Smlouvy)

Objekt:

Most, V031..1, BARRANDOVSKÝ MOST, Barrandovský..1, P4

Méněpráce:

PČ MJ Počet MJ Jedn. CenaPoložka Popis položky Celkem

Původní položka s výměrou v SoD
Vyrovnávací a spád. Beton zvláštní (plastbeton) M3 1,70 91 040,0045734 154 768,00 Kč195
podkladní vrstva

Původní položka s výměrou dle skutečnosti

Vyrovnávací a spád. Beton zvláštní (plastbeton) M3 91 040,00195 45734 89 219,20 Kč
podkladní vrstva
při prováděni bylo použito méně hmoty, než bylo předpokládáno

při nabídce.

Výpočet je na výkrese

M3 91 040,00 KčCelkem méněpráce bez DPH -0,72 -65 548,80 Kč

BARRANDOVSKÝ MOST

PRAVÝ BŘEH
ZÁMĚREM! ploch zálivka - piaslbelon

ZAMĚŘENÍ PORUCH KOLEM DZM

1 ,072 >: 0, i

2,681 x 0 15
3 , I 5 x 0 , i 5 - 0,47 m3

0,1 I m3
0,4 ni3

1 072 M2

tl 1 0 cm

Celkem; 0,98 m3

2,681 M2

t! 1 5 cm

%

3, 15 M2

II 15 cm

Ing. Michal Pánek
jednatel

BM Construction, s.r.o.

U Klubu 1741/5
143 00 Praha 4 - Modřany
IČO: 28498771

f
,.:z

BM Conslriiotion, spol. s r.n.

U Klubu 1 74 1/5

i l;l 00 1’iřihi! '1 Modřany ©
TČC1: '<1110077 1 nič: CZ:<M(11)771


